

UNSERE PREISE LÖSEN NUR FREUDENTRÄNEN AUS! AUCH BEI HEUSCHNUPFEN!

Unsere Angebote erhalten Sie in unseren Apotheken in Schweinfurt und Schwarzach!

Voltaren Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel¹⁾



Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin. Anw.-Geb.: Erw. u. Jugendl. ab 14 J.: Zur lokal., sympt. Behandl. v. Schmerzen b. akut. Prellungen, Zerrungen o. Verstauchungen inf. ein. stumpf. Traumas, z. B. Sport- u. Unfallverletz. Bei Jugendl. ab 14 J. ist das Arzneimittel z. Kurzzeitbehandl. vorgesehen. Warn.: Enth. Propylenglycol, Butylhydroxytoluol u. Duftstoff m. Eukalyptus, Benzylalkohol, Citronellol, Cumarin, D-Limonen, Eugenol, Geraniol u. Linalool.

150 g 1 kg = 133,00 €

- 33 %

Statt 29,88 € *
19,95 €

Bronchipret® Tropfen¹⁾



Anw.-Geb.: Zur Besserung d. Beschw. bei akuten entzündl. Bronchialerkrankungen u. akuten Entzünd. d. Atemwege m. d. Begleiterscheinung „Husten mit zähflüssigem Schleim“.

100 ml 1 l = 169,50 €

- 22 %

Statt 21,73 € *
16,95 €

Orthomol junior C plus Kautabletten Mandarine/Orange



Nahrungsergänzungsmittel für Kinder. Mit Vitamin D als Beitrag zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei Kind. u. mit weit. Mikronährstoffen (u.a. Vitamin C, Selen u. Zink). Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung u. eine gesunde Lebensweise.

30 Stück

- 17 %

Statt 47,99 € *
39,95 €

Voltaren Actigo Schmerzgel 11,6 mg/g¹⁾

Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin Anw.-Geb.: Erw. u. Jugendl. ab 14 J.: Zur lokalen, sympt. Behandl. von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen o. Verstauchungen inf. eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- u. Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen ab 14 J. ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen. Warn.: Enth. Propylenglycol u. einen Duftstoff mit Benzylbenzot, Benzylalkohol, Citral, Citronellol, Cumarin, D-Limonen, Eugenol, Farnesol, Geraniol u. Linalool.



100 g 1 kg = 119,50 €

- 21 %

Statt 15,07 € *
11,95 €

Dulcolax® Dragées Dose¹⁾



Wirkstoff: Bisacodyl Anw.-Geb.: Zur Anw. bei Verstopfung, bei Erkrankungen, die eine erleichterte Darmentleerung erfordern; sowie zur Darmentleerung bei Behandlungsmaßn. u. Maßn. zum Erkennen von Krankheiten (therapeut. u. diagnost. Eingriffe) am Darm. Warn.: Ohne ärztl. Abklärung d. Verstopfungsursache nicht täglich o. über einen längeren Zeitraum einnehmen. Enth. den Farbstoff Gelborange S, Lactose u. Sucrose.

100 Stück

- 27 %

Statt 21,93 € *
15,95 €

TANTUM VERDE® Lutschtabl. Orange-Honig¹⁾



Wirkstoff: Benzylaminhydrochlorid Anw.-Geb.: Sympt. Behandl. von Schmerzen u. Reizungen im Mund- u. Rachenraum. Warn.: Enth. 10 Vol.-% Alkohol, Methyl-4-hydroxybenzoesäure u. Minz-Aroma mit Menthol, Benzylalkohol, Citral, Citronellol, Eugenol, Geraniol, Isoeugenol, D-Limonen, Linalool u. Zimtalkohol.

20 Stück

- 29 %

Statt 10,48 € *
7,45 €

Eucerin® pH5 Lip Aktiv Stift



Spendet Feuchtigkeit & glättet die Lippen sofort - für trockene, rissige Lippen. Mit LSF 20.

4.8 g

- 17 %

Statt 5,95 € *
4,95 €

Mucosolvan® Kindersaft 30 mg/5 ml¹⁾



Wirkstoff: Ambroxolhydrochlorid Anw.-Geb.: Zur Schleim lösenden Behandl. bei akuten u. chronischen Erkrankungen d. Bronchien u. d. Lunge mit zähem Schleim. Warn.: Enth. Sorbitol, Benzoesäure u. Propylenglycol.

100 ml 1 l = 67,50 €

- 32 %

Statt 9,97 € *
6,75 €

WICK ZzzQuil Gute Nacht Weichgummis



Nahrungsergänzungsmittel mit Melatonin, Vitamin B6 u. Kräuterextrakten. Einschlafhilfe ohne Gewöhnungseffekte o. Müdigkeit am nächsten Tag. Ohne Gluten u. Laktose. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche u. ausgewogene Ernährung u. einen gesunden Lebensstil.

60 Stück

- 36 %

Statt 24,99 € *
15,95 €

Vitamin B-Komplex-ratiopharm® Hartkapseln



Nahrungsergänzungsmittel mit allen Vitaminen des B-Komplexes, die an wichtigen Stoffwechselvorgängen im Körper beteiligt sind. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene u. abwechslungsreiche Ernährung u. eine gesunde Lebensweise.

120 Stück

- 40 %

Statt 41,94 € *
24,95 €

NasenDuo® Nasenspray¹⁾



Anw.-Geb.: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen u. zur unterstützenden Behandl. der Heilung von Haut- u. Schleimhautschäden, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen u. zur Behandl. der Nasenatmungsbehinderung nach operativen Eingriffen an der Nase. für Erw. u. Kinder ab 6 J.

10 ml

1 l = 495,00 €

- 34 %

Statt 7,50 € *
4,95 €

Pantoprazol HEUMANN 20 mg bei Sodbrennen magensaftresistente Tabletten¹⁾



Wirkstoff: Pantoprazol
Anw.: Zur kurzzeitigen Behandl. von Refluxsymptomen (z. B. Sodbrennen, saures Aufstoßen) bei Erwachsenen.

14 Stück

- 54 %

Statt 10,66 € *
4,95 €

Neuralgin® PAC bei Kopfschmerzen und Migräne 250 mg / 250 mg / 65 mg Tabletten¹⁾



Anw.: Zur akuten Behandl. bei Erwachsenen von Kopfschmerzen u. Migräneanfällen mit u. ohne Aura. Bei Schmerzen o. Fieber ohne ärztl. Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben.

20 Stück

- 33 %

Statt 8,99 € *
5,95 €

VIGANTOLVIT® 2000 I.E. Vit. D3 Weichkapseln



Nahrungsergänzungsmittel mit Vit. D f. Erw. Vit. D trägt z. Erhaltung normaler Knochen u. e. normalen Muskelfunktion bei. Außerdem unterstützt es d. normale Funkt. des Immunsystems u. hat e. Funkt. d. Zellteilung. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung u. eine gesunde Lebensweise.

120 Stück

- 22 %

Statt 17,99 € *
13,95 €

VISOMAT® comfort form Oberarm Blutdruckmessgerät



Die bequemste Art, eine Manschette anzulegen. Die vorgeformte Manschette umschließt direkt den Arm u. kann daher mit einer Hand einfach angelegt werden – an normalen bis extra-starken Armen. Zusätzliche Sicherheit bietet die Manschettensitzkontrolle.

1 Stück

- 18 %

Statt 54,50 € *
44,95 €

Gesundheit in Ihrer Hand!

NEU: Jetzt auch für E-Rezepte!!

Sonnenapotheke am Markt



QR-Code scannen und die App „Meine Apotheke“ runterladen



Ihre Apotheke immer zur Hand!



SCAN ME!

Ihre Vorteile:

- ✓ 24/7-Onlineberatung
- ✓ Direkter Kontakt
- ✓ Öffnungszeiten
- ✓ Online-Shop



WIR BERATEN JETZT 24/7

Jetzt bei uns per WhatsApp bestellen!

Schnell & einfach! Nur den QR-Code scannen und direkt losschreiben!

IN DEN KONTAKTEN SPEICHERN FÜR DIE NÄCHSTE BESTELLUNG!



SONNENAPOTHEKE AM MARKT

Marktplatz 5 · 97359 Schwarzach am Main
Telefon: 0 93 24 / 97 80 700
info@apotheke-schwarzach.de

Mo., Di., Do., Fr. 08:00 - 13:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Mi. 08:00 - 13:30 Uhr
Sa. 08:00 - 12:30 Uhr



KRONEN APOTHEKE

Spitalstraße 32 · 97421 Schweinfurt
Telefon: 0 97 21 / 2 12 44
info@kronen-apotheke-schweinfurt.de

Mo. - Fr. 08:00 - 18:00 Uhr
Sa. 08:00 - 13:00 Uhr